UBND HUYỆN KON RẪY              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DA ĐTXD                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BQL       Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

V/v góp ý Dự thảo Chương

trình xúc tiến đầu tư huyện

Kon Rẫy năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 738/TCKH ngày 26/12/2023 của Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện về việc góp ý về dự thảo Chương trình xúc tiến đầu tư huyện

Kon Rẫy năm 2024.

Qua xem xét Dự thảo Chương trình xúc tiến đầu tư huyện Kon Rẫy năm

2024, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện thống nhất với Dự thảo Chương trình

xúc tiến đầu tư huyện Kon Rẫy năm 2024 và không có ý kiến gì thêm.

Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện báo đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BQL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Thức

		2023-12-29T15:50:21+0700

		2023-12-29T16:06:50+0700

		2023-12-29T16:06:50+0700

		2023-12-29T16:06:50+0700

		2023-12-29T16:06:50+0700

		2023-12-29T16:06:50+0700